



## Delegationsbeslut

Kultur och skola

Datum  
2020-12-08Diarienummer  
DNKS200489Eva Nyhammar  
Förvaltningschef**Driftnämnden Kultur och Skola**

Beslut för ärende DNKS200489, sökande: Jönsson Gustaf via Green in sight AB:  
Vilse

**Sammanfattning**

Vilse” är en föreställning där publiken bokstavligen vandrar genom den Halländska myllan. Längs skog och sjö möter publiken utdrag ur Halländska sägner och myter, tolkade med dans, musik och teater. Det är en föreställning som är folklig och tillåtande, du ska inte behöva vara insatt i dansvärlden för att uppskatta föreställningen, men kommer likväl bjudas på dans och teater av hög kvalitet i både allvarliga och komiska scener. Men också den extra dimension för såväl publik som utövare att befinna sig utomhus och vilken kraft det har med sig. Jag har via residens från Rum för Dans haft möjlighet att utforska och arbeta med konceptet under augusti/september. Arbetet har varit tillfredsställande och nu siktar vi på premiär sommaren 2021. Jag har under ett par år tänkt på att göra en dansföreställning i skog och mark i Halland. När pandemin slog till i våras och teatrar och idrottsevenemang ställdes in, såg jag i mitt eget närområde, att promenadstigar och naturområden myllrade av folk som i pandemins spår sökte sig ut till naturen och bort från städernas trängsel. Och det står nu klart att vi kommer behöva hitta alternativa lösningar för konsumering av levande kultur ett bra tag framöver. Jag tror att om man kan erbjuda publiken en utomhusföreställning, där du själv kan välja hur stora avstånd du vill hålla till din omgivning, så är det något som publiken kommer finna attraktivt. Dessutom hoppas jag att den lokala anknytningen till historia och sägner, i kombination med dans, teater och musik ska kunna locka en bred publik som kanske inte alltid möts på samma typ av kulturevenemang. Just nu är vandringen förlagd till Torvsjön och det var där jag förlade största delen av mitt residens för Rum för Dans under augusti/september. Men jag vill poängtera att det är ett koncept som är mobilt och kan sättas upp vart än i Halland där det finns tillgång till naturområde. Torvsjön ligger 11 km från centrala Halmstad, det finns gott om parkering, fikaplatser och toaletter, det går även regelbundet busstrafik med linje 318 från Halmstad, från busshållplatsen är det 10 min promenad till starten av föreställningen. Premiär i maj/juni, uppehåll över sommaren och ytterligare föreställningar i augusti/september. 3 st professionella dansare, inklusive mig själv, med goda teatrala egenskaper. 3 veckors rep, 5-10 föreställningsdagar, vissa dagar med möjlighet till flera föreställningar. 200kr/biljett

**Beslut utifrån ansökan**

Beslutar enligt 3A i Driftnämnden Kultur och skolas förteckning över delegerade ärenden att medfinansiera ansökan från Jönsson Gustaf via Green in sight AB för projektet

Vilse med 80000 kr för 2020 och 0 kr för 2021.

Eventuell beslutad precisering för beviljade medel anges här:

Beredning av ärendet har skett utifrån de kriterier och riktlinjer för kulturstöd som beslutades av Driftnämnden Kultur och Skola 2015-05-07 (DNKS150150-2), Hallands kulturplan 2017-2020 samt befintlig budgetram.

**Område:** dans

**Finansiering:** Anslaget för kulturutveckling.

**Förvaltning**

Kultur och Skola

.....  
Eva Nyhammar, Förvaltningschef Kultur och skola

**Beslutet delges:**

Jönsson Gustaf via Green in sight AB